пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція учасника повинна обов’язково
супроводжуватись документом, що підтверджує
надання учасником забезпечення його пропозиції.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції –
становить 3% очікуваної вартості закупівлі та
складає: - 5 400.00грн. (п'ять тисяч чотириста
гривень 00 коп.) Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції: 90 днів з дати розкриття пропозиції
учасника. Вид забезпечення тендерної пропозиції:
електронна банківська гарантія.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

5400 UAH

Розмір та умови надання